Appendice di variazione

Numero 55

Contraente:

Polizza nr. 595400164

F.A.S.I. - Via del Terrapieno, 27 - 40127 BOLOGNA - BO

Agenzia 595

Ramo R.C.T.

La presente appendice:

forma parte integrante della polizza a cui € riferita, dalla quale

restano confermate, in quanto non modificate dal presente atto,

tutte le condizioni contrattuali.

Effetto ore 24 del 16/04/2017

Si da e prende atto dell’inserimento di n.9 associati, dal n.212 al n.220, come da elenco totale che segue:
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Nome

Umberto
Cristiano
Fabio
Roberto
Riccardo
Martina
Matteo
Man
Fabio
Marina
Giovanna
Tomaso
Maurizio
Emilio
Renato
Aldo
Gabriele
Stanislao
Serghej
Raffaele
Nicola
Luca
Andrea
Roberto
Andrea
Alessandro

Cognome

Benaglia
Cariboni
Cristina
Colombo
Colombo
Frigerio
Greppi

Lo

Palma
Pauli
Pozzoli
Vigano
Marsigli
Borin
Placuzzi
Reggi
Sintoni
Zama
Regnoli
Berlantini
De Simone
Dimplmeier
Gentili
Podio
Monteleone
Checchi

Societa

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco

ASD Ragni di Lecco
Carchidio Strocchi Faenza
Carchidio Strocchi Faenza
Carchidio Strocchi Faenza
Carchidio Strocchi Faenza
Carchidio Strocchi Faenza
Carchidio Strocchi Faenza
Carchidio Strocchi Faenza
ASD Climb Project

ASD Climb Project

ASD VercalPark

ASD VercalPark

ASD VercalPark

ASD VercalPark

ASD VercalPark

data di attivazione
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01/01/2017
01/01/2017
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27
28
29
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39
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45
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48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Tatiana
Daniele
Elisa
Alberto
Ambrogio
Mauro
Lisa

Lagni
Andrea
Donatella
Alba
Elena
Cristiana
Luca
Marco
Marco
Danilo
Alessandro
Alessio
Renzo
Renato
Andrea
Gianfranco
Maria
Palma
Paolo
Simone
Stefano
Enrico
Matteo
Manuela
Federico
Federica
Paolo
Francesco
Michele
Raffaele
Raffaele
Nicolo
Andrea
Benjamin
Angelo
Gianluca
Federico
Francesco
Gianluca

Vidotto
Brignani
Ciani
Gibelli
Castiglioni
Dell'Antonia
Benetti
Bernardino
Talin
Lagioni
Sartore
Pretto
Martinetto
Vegetti
Della Noce
Scarponi
Mazzola
Pagani

De Falco
Rubinato
Cotta
Lunardi
Ranzato
Lanfedi

Michielini
Tosi
Bazzacco
Confortin
Marconato
Valsecchi
Valsecchi
Sanelli
Gervasutti
Berton
Marcolla
Tangari
Splendore
Piotto
Fava

lbry
Putgioni
Damiani
Di Felice
D'lppolito
Mattavelli

Atone Age
Atone Age
Atone Age
Atone Age
Atone Age

ASD Dimensione Verticale

El Maneton

El Maneton

El Maneton

El Maneton

El Maneton

El Maneton

ASD Qasi Vertical
ASD Qasi Vertical
ASD Qasi Vertical
ASD Qasi Vertical
Lezard

Lezard

Lezard

Lezard

Lezard

Lezard

Lezard

Lezard

Orizzonti Verticali
Orizzonti Verticali
Orizzonti Verticali
Orizzonti Verticali
Orizzonti Verticali
Team Gamma
Team Gamma
Team Gamma
Venezia Verticale
Venezia Verticale
Venezia Verticale
ASD Adrenaline
ASD Adrenaline
ASD Adrenaline
ASD Adrenaline
ASD Adrenaline
ASD Adrenaline

ASD Orsi Marsicani
ASD Orsi Marsicani
ASD Gravita Zero Taranto
ASD Gravita Zero Vignate
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01/01/2017
01/01/2017
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94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Claudio
Daniele
Luigi
Alessandro
Elena
Daniele
Ivan
Mauro
Gianluca
Andrea
Massimo
Alberto
Alessandra
llaria
Davide
Fabio
Maria
Dario
Igor
Giovanni
Mario
Cristiano
Flavio
Federico
Sara
Jessica
Alessio
Silvia
Marco
Arianna
Matteo
Franco
Simone
Lorenzo
Nicola
Andrea
Tito
Enrico
Maurizio
Enrietto
Giuseppe
Roberto
Paolo
Martina
Andrea
Riccardo

Invernizzi
Cazzamalli
Chies
Moretti
Milani
Tresoldi
Ponzoni
Gironi
Brioschi
Biraghi
Brivio
Viscardi
Ondei
Raboni
Sironi
Villa
Grasso
Mariani
Simoni
Bonat
Tomas
Piechele
Bettega
Stella
Pavesi
Morandi
Osti
Miori
Blatto
Gagliardi
La Fata
Pivotto
Fedrigo
Mucci
Galizia
Migliari
Pozzoli
Canali
Rota
Marco
Ballico
Pulliero
Bessega
Busatto
Vitagliano
Lentini

ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Gravita Zero Vignate
ASD Orizzonte Verticale
ASD Orizzonte Verticale
ASD Orizzonte Verticale
ASD Orizzonte Verticale
ASD Orizzonte Verticale
ASD Orizzonte Verticale
PGS Welcome

ASA Climbing

US Primiero

US Primiero

US Primiero

US Primiero

US Primiero

Arco Climbing

Arco Climbing

Arco Climbing

Arco Climbing

Arco Climbing

SASP

SASP

SASP

SASP

SASP

SASP

SASP

SASP

SASP

ClimBerg ASD

ClimBerg ASD

AS Rivoli

Gruppo Alpinismo Moderno
Gruppo Alpinismo Moderno
Gruppo Alpinismo Moderno
Gruppo Alpinismo Moderno
Gruppo Alpinismo Moderno
Gruppo Roccia Siracusa
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16/01/2017
16/01/2017
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16/01/2017
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16/01/2017
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16/01/2017
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130

131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Simon
Alberto
Davide
Gabriele
Angelo
Clara
Andrea
Pierpaolo
Stefano
Davide
Enrico
Paolo
Alessandro
Giovanni

Marco
Edoardo

Fabrizio
Piero
Riccardo
Donato
Ulla

Luca
Luca
Massimo
Marco
llario
Andrea
Luca
Mirko
Michele
Filippo
Federico
Luca
Alessandro
Davide
Maria Laura
Barbara
Claudio
Luca Luigi
Antonio
Anna
Mario
Luca
Mauro

Lentini

Battilana
Gattere
Tambone
Cristaudo
Sisalli

Fragapane
Mandra
Freschi
Cantu
Luzzi
Danieli

Erspamer
Montorsi

Borghesi
Romizi
Piazza
Cerbella
Walder
Giupponi
Aiazzone
Gurioli
Tomidei
Toffolon
Tebaldi
Cristelli
Tosi
Longo
Annoni
Frassy
Cristelli
Caruso
Abrile
Canaparo
Pozzoni
Roda
Ceriani
Zecchino
Borella
Molignoni
Moroni
Sartirana

Gruppo Roccia Siracusa

Climbing ASD
Climbing ASD
CUS Catania
CUS Catania
CUS Catania

CUS Catania

CUS Catania

Streetwall Cesena
Milano Arrampicata ASD
Versante Nord

Amici dell'Arrampicata VVFF
Modena

Amici dell'Arrampicata VVFF
Modena

Amici dell'Arrampicata VVFF
Modena

Arrampicata Libera
Arrampicata Libera
Arrampicata Libera
Arrampicata Libera
Arrampicavareno

FASI

ASD Pietro Micca Biella
ASD Pietro Micca Biella
ASD Vertical Forli
Milano Arrampicata ASD
Milano Arrampicata ASD
Milano Arrampicata ASD
Milano Arrampicata ASD
Milano Arrampicata ASD
Milano Arrampicata ASD
Milano Arrampicata ASD
Milano Arrampicata ASD
Milano Arrampicata ASD
Vertikarcare
Vertikarcare

Kundalini

Kundalini

Kundalini

Kundalini

Kundalini

Kundalini

Kundalini

Kundalini
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01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017

01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017

01/02/2017
01/02/2017

01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
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177
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179
180
181

182

183

184

185

186
187
188
189
190
191
192
193

194
195
196
197
198
199
200
201

Daniele
Mirko
Michela
Anna Maria
Marco
Silvio
Marco
Eleonora
Dario
Michele
Bruno
Francesco
Samuele
Pietro
Gianluca
Roberta
Stefano
Alessandro
Matteo
Stefania
Efrem
Alessandro
Danilo

Luca
Vanessa
Nicla

Jean Pierre
Anais
Alessio
Giulia
Luca
Mara
Michele
Valerio
Mauro
Diana
Mario
Sara
Thomas
Paolo
Mirco
Luigi
Luca

Bucco
Basso
Roitero
Cossutti
Invillo
Stefani
Rosa
Giacometto
Cereda
Bischer
Da Ros
Gherlenda
Dal Bo
Mercuriali
Di Rocco
Ferrari
Guarneri
Rocchelli
Bresciani
Giovanella
Giovanella
Moscatelli
Marchionne

Di Loreto
Marchionne
Leone

Bovo
Sandrini
Moretta
Gollo
Giammarco
Ripamonti
Persico
Piantini

Giardini
Fenso
Fenso
Miorin
Osmani
Niccolini
Billoro
Matteraglia

ASD Teste di Pietra
ASD Teste di Pietra
ASD Teste di Pietra
ASD Teste di Pietra
ASD Teste di Pietra
ASD Teste di Pietra
GAS Climbing

GAS Climbing
Polisportiva Sanmarco
Polisportiva Sanmarco
Polisportiva Sanmarco
Polisportiva Sanmarco
Polisportiva Sanmarco
Polisportiva Sanmarco
ASD Vertigo 2000
ASD Rock Brescia

ASD Rock Brescia

ASD Rock Brescia

ASD Rock Brescia
Arco Climbing

Arco Climbing

ASA Climbing

The change climbing
revolution

The change climbing
revolution

The change climbing
revolution

The change climbing
revolution

Bside

Bside

Bside

Bside

Bside

ASD Koren

ASD Koren

ASD Koren

ASD Koren

Pol. Mogliano

Pol. Mogliano

Pol. Mogliano

ASD Manitoba Climbing Team
ASD Manitoba Climbing Team
Intellighenzia Project
Intellighenzia Project
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01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017

16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017

16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017

01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
15/03/2017
15/03/2017



202 Elena Bonfio Intellighenzia Project 15/03/2017
203 Carmine Radassao Arpiglio 15/03/2017
204 Carmine Petti Arpiglio 15/03/2017
205 Isabella Biondi Blue Rock 01/04/2017
206 Cristina Menegola  Movida SSD 01/04/2017
207 Richard Colombo Movida SSD 01/04/2017
208 Luca Polatti Climber Aprica 01/04/2017
209 Giuliano Caramella  Climber Aprica 01/04/2017
210 Mark Bernardin Bside 01/04/2017
211 Fladimir Selis ASD Attaruia Climbing 01/04/2017
212 Daniele Castello ASD Attaruia Climbing 15/04/2017
213 Aurelio Pontoni AS Premana 15/04/2017
214 Giambattist Serioli ASD Rock Brescia 15/04/2017
a
215 Luca Loiodice CUS Ancona 15/04/2017
216 Nicolo Geremia SRL Padova 15/04/2017
217 Eros Furlan Orizzonti Verticali 15/04/2017
218 Mario Manfrin Orizzonti Verticali 15/04/2017
219 Martina Cislaghi Stone Age 15/04/2017
220 Nicol Belletti Stone Age 15/04/2017
A fronte di tali inserimenti si procede all’incasso del relativo premio:
| PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI PREMI |
RATA DI G M A Premio netto Accessori Imponibile Imposte Totale
PREMIO
ALLAFIRMAdal | 16/04/2017 ==== ==== 331,29 73,71 405,00
=== FERMO IL RESTO==
Il Contraente HDI Assicurazioni S.p.A

Redatta in triplice esemplare a Roma

il 16/04/2017

Dichiaro di aver ricevuto oggi

giorno

mese anno

I'importo totale relativo alla rata di premio.

L’'Incaricato




